^a da intendersi Esemono

^b da intendersi emendum

^c da intendersi prout

ab hoc seculo transmigrabit, et si non poss(it) statim emi quod de/narii statim debeant poni in deposito penes aliquam bonam personam / nomine dictorum camerariorum donec emetur redditus supradictus. Item legavit / osspitali Sancte Marie Magdalene de Utino unum lectum valoris / unius marche denar(iorum) pro eius anima. Item legavit ecclesie Sancti Francisci de / Utino denar(ios) XL Aquilegenses pro anima sua; item similiter ecclesie Sancti Petri / Martiris de Utino denarios quadraginta; item legavit omnibus ecclesiis aliis / que sunt infra fosatos villarum Utini pro qualibet libram unam olei; / item ecclesie Sancti Quirini de Utino unam libram olei; item legavit ecclesie / Sancti Laçari de Utino unam libram olei; item legavit fraternitati becariorum de / Utino medium marcham denariorum; item ecclesie Sancti Petri de Tavella de / Utino unam libram olei; item ecclesie Sancte Caterine libram unam olei; item / ecclesie Sancti Thome de Caprileis unam libram olei. Item legavit pro anima / sua Salimoni avunculo suo de villa superiori Utini unam marcham / denariorum. Item legavit Gyulitte Claude unum vestitum novum de griso / pro anima sua. Item ecclesie Sancti Bartolomei de Desemono denar(ios) octo; / item ecclesie Sancti Helari de Carnea denarios octo Aquilegenses; item omnibus / aliis ecclesiis de Carnea ab aqua que dicitur But superius pro qualibet / denarios duos. Item legavit fratribus suis Dominico, Iohanni et Venerio / marchas quatuor denariorum inter ipsos equaliter dividendas iure hereditatis, / iubens et volens ipsos in hoc esse tacitos et contentos pro sua hereditate. / Item legavit Petro patri suo marchas octo denariorum Aquilegensem. Item / legavit Tose amite sue de Carnea de Desemono unam peliciam / novam de ruchinis pro anima sua. Item Chucie servitrici sue / unam cultram novam. Item ordinavit quod pro anima sua dari debeant / due cultre nove, prout comisarii suis melius videbitur expedire, / duabus pauperibus personis. In omnibus aliis suis bonis mobilibus et / immobilibus presentibus et futuris, iuribus et actionibus sibi universalem heredem / instituit Rossam uxorem suam sub hac condicione et forma, quod si / maritaretur aut non viveret caste quod voluit tunc ipsam habere de / bonis suis viginti marchas denariosum, residuum vero omnium suorum / bonorum sui comisarii infrascripti dispensare debeant ecclesiis et pau/eribus, prout eis melius visum fuerit, iubens quod ipsa se regere debeat / cum consilio infrascriptorum comisariorum; item voluit et ordinavit suos / comisarios et executores sui testamenti Rolandinum condam domini / Iohanini de Mantua et Iacobum testorem condam Gusetti de Car/nea de Graccho testes predictos comorantes in burgo / superiori Utini; et hoc voluit et iussit esse suum ultimum testamentum / et suam ultimam voluntatem, quam valere voluit iure testamenti, et / si iure testamenti valere non potest, voluit valere iure codicillorum / vel quocumque alio iure ultime voluntatis quo melius potest valere.

S.T. Et ego Dominicus magistri Zerbini de burgo inferiori Utini, im/periali autoritate notarius, ex comissione m(ihi) facta per reverendissimum / in Christo patrem et dominum dominum Bertrandum Dei gratia Aquileensem dignissimum / patriarcham, prout inveni in notis olim Vucelli notarii de Portug(uario), / presens instrumentum scripsi et in publicam formam redigi.